
Milzkalns, StirnuBuks kanikross Rezultāti Rezultātus apkalpo: SIA "NO MANIS"

Class Number Name Team
Distance 

(km)
Start Time Finish Time Time

Difference 

Leader

Difference 

Previous

Average Speed 

(km/h)
Place

CCM 14 Edgars Bukšs LV 7,00 11:15:00 11:47:37 00:32:37 00:00:00 00:00:00 12,88 1

CCM 300 Mārcis Petzāle LV 7,00 11:15:00 11:49:34 00:34:34 00:01:57 00:01:57 12,15 2

CCM 18 Federico Gatti LV 7,00 11:15:00 11:55:17 00:40:17 00:07:40 00:05:43 10,43 3

CCM 4 Gatis Darbinieks LV 7,00 11:15:00 12:01:55 00:46:55 00:14:18 00:06:38 8,95 4

CCM 6 Toms Ausmanis LV 7,00 11:15:00 12:11:34 00:56:34 00:23:57 00:09:39 7,42 5
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Milzkalns, StirnuBuks kanikross Rezultāti Rezultātus apkalpo: SIA "NO MANIS"

Class Number Name Team
Distance 

(km)
Start Time Finish Time Time

Difference 

Leader

Difference 

Previous

Average Speed 

(km/h)
Place

CCM V 26 Juris Poļakovs LV 7,00 11:15:00 11:47:29 00:32:29 00:00:00 00:00:00 12,93 1

CCM V 16 Dainis Hohbergs LV 7,00 11:15:00 11:49:22 00:34:22 00:01:53 00:01:53 12,22 2

CCM V 8 Andrejs Osipovs LV 7,00 11:15:00 11:50:06 00:35:06 00:02:37 00:00:44 11,97 3

CCM V 17 Sergejs Pranckuns LV 7,00 11:15:00 11:51:41 00:36:41 00:04:12 00:01:35 11,45 4
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Milzkalns, StirnuBuks kanikross Rezultāti Rezultātus apkalpo: SIA "NO MANIS"

Class Number Name Team
Distance 

(km)
Start Time Finish Time Time

Difference 

Leader

Difference 

Previous

Average Speed 

(km/h)
Place

CCW E 25 Madara Frēliha LV 7,00 11:15:00 11:48:01 00:33:01 00:00:00 00:00:00 12,72 1

CCW E 3 Kitija Eglīte LV 7,00 11:15:00 11:48:15 00:33:15 00:00:14 00:00:14 12,63 2

CCW E 10 Kristīne Sniedze LV 7,00 11:15:00 11:53:44 00:38:44 00:05:43 00:05:29 10,84 3

CCW E 29 Liene Eglīte LV 7,00 11:15:00 11:54:36 00:39:36 00:06:35 00:00:52 10,61 4

CCW E 21 Marija Masonkina LV 7,00 11:15:00 11:57:44 00:42:44 00:09:43 00:03:08 9,83 5

CCW E 23 Karīna Zamberga LV 7,00 11:15:00 12:00:35 00:45:35 00:12:34 00:02:51 9,21 6

CCW E 15 Zanda Bokvalde LV 7,00 11:15:00 12:01:11 00:46:11 00:13:10 00:00:36 9,09 7

CCW E 22 Laura Cepurīte LV 7,00 11:15:00 12:01:23 00:46:23 00:13:22 00:00:12 9,05 8

CCW E 27 Alīna Sadovska LV 7,00 11:15:00 12:04:37 00:49:37 00:16:36 00:03:14 8,46 9

CCW E 12 Ieva Dimza LV 7,00 11:15:00 12:07:17 00:52:17 00:19:16 00:02:40 8,03 10

CCW E 28 Aleksandra Drozdova LV 7,00 11:15:00 12:09:06 00:54:06 00:21:05 00:01:49 7,76 11

CCW E 19 Linda Ungure LV 7,00 11:15:00 12:17:18 01:02:18 00:29:17 00:08:12 6,74 12

CCW E 9 Jūlija Osipova LV 7,00 11:15:00 12:27:59 01:12:59 00:39:58 00:10:41 5,75 13

CCW E 2 Kristīne Jaudzema LV 7,00 11:15:00 DNF

2020. gada 3. oktobrī Lapa 3 Milzkalns, Latvija



Milzkalns, StirnuBuks kanikross Rezultāti Rezultātus apkalpo: SIA "NO MANIS"

Class Number Name Team
Distance 

(km)
Start Time Finish Time Time

Difference 

Leader

Difference 

Previous

Average Speed 

(km/h)
Place

CCW J 24 Anete Viziņa LV 7,00 11:15:00 11:49:31 00:34:31 00:00:00 00:00:00 12,17 1

CCW J 1 Sintija Preisa LV 7,00 11:15:00 12:17:43 01:02:43 00:28:12 00:28:12 6,70 2

CCW J 401 Anastasija Puļahina LV 7,00 11:15:00 DNF
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Milzkalns, StirnuBuks kanikross Rezultāti Rezultātus apkalpo: SIA "NO MANIS"

Class Number Name Team
Distance 

(km)
Start Time Finish Time Time

Difference 

Leader

Difference 

Previous

Average Speed 

(km/h)
Place

CCW V 5 Svetlana Andreicēna LV 7,00 11:15:00 11:54:14 00:39:14 00:00:00 00:00:00 10,71 1

CCW V 20 Kristīne Geidāne LV 7,00 11:15:00 11:55:24 00:40:24 00:01:10 00:01:10 10,40 2

CCW V 11 Natalja Trestjana LV 7,00 11:15:00 11:56:29 00:41:29 00:02:15 00:01:05 10,12 3

CCW V 7 Inese Vectirāne LV 7,00 11:15:00 12:03:02 00:48:02 00:08:48 00:06:33 8,74 4

CCW V 13 Zane Skudrīte LV 7,00 11:15:00 12:04:09 00:49:09 00:09:55 00:01:07 8,55 5

CCW V 402 Sandra Grisiņa LV 7,00 11:15:00 DNS
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